



	CONTRATACION ELECTRONICA
PROCESO:	SS21-703
NUMERO DE CONTRATO:	691-2021
NATURALEZA:	SUMINISTRO

Bionexo.com

Reporte emitido el 15/03/2021 09:05

Comprador

E.S.E. Imsalud (807004352-3)

Av. 0A de la urbanización Olaya Herrera y la Avenida Libertadores del Barrio Blanco - Cucuta,

NST Código Postal: 00000

Tel: (7)57849800

Reporte de Confirmación

Pedido de Cotización: 4053434

SS21-703 SUMINISTRO DE INSUMOS DISPOSITIVOS MEDICOS Y REACTIVOS DE DIAGNOSTICO IN VITRO ..

Tipo del PDC: Cotización para contratación

Observaciones: ---VER ANUNCIO ADJUNTO O EN PAGINA WEB INSTITUCION WWW.IMSALUD.GOV.CO en caso de diferencia o discrepancia entre la oferta y el anuncio público prevalece el anuncio público incluyendo las respectivas adendas si las hubiera.

Términos y Condiciones: ---VER ANUNCIO ADJUNTO O EN PAGINA WEB INSTITUCION WWW.IMSALUD.GOV.CO en caso de diferencia o discrepancia entre la oferta y el anuncio público prevalece el anuncio público incluyendo las respectivas adendas si las hubiera.

Valores con IVA

Vencimiento: 24/02/2021 11:00

ID Proveedor: 73598

Proveedor: Zibobject S.A.S

Fecha de Confirmación: Todas

	Proveedor	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1	Zibobject S.A.S Carrera 26 No. 14-38, 00000 -, Bucaramanga - STD Elsy Lizcano - (057)6341907 3144749477 ventas@zibobject.com Más informaciones	\$ 800.000,00	3 días después de la confirmación	28/02/2021	90 Días	Sí	No

Producto	Código	Programación de Entrega	Marca	Embalaje	Referencia del Proveedor	Proveedor	Comentario	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total	Estado	Usuario
26 LAMINAS PORTA OBJETO	12010039	-	ZIBOLAB	CAJA X 50	-	Zibobject S.A.S	ESMERILADA FRANJA BLANCA	\$47,60	75.000 Unidades	\$3.570.000,00	Contrato	Natalia Andrea Montaño Ochoa 12/03/2021 19:43

Total de Items de la Cotización: 52 Total de Items Impresos: 1

**Total
General:** 75000.0 \$3.570.000,00



Bionexo.com

Reporte emitido el 15/03/2021 09:20

Comprador

E.S.E. Imsalud (807004352-3)

Av. 0A de la urbanización Olaya Herrera y la Avenida Libertadores del Barrio Blanco - Cucuta,

NST Código Postal: 00000

Tel: (7)57849800

Reporte de Ítems (Precios por Proveedor)

Pedido de Cotización: 4053434

SS21-703 SUMINISTRO DE INSUMOS DISPOSITIVOS MEDICOS Y REACTIVOS DE DIAGNOSTICO IN VITRO ..

Tipo del PDC: Cotización para contratación

Valores con IVA

Vencimiento: 24/02/2021 11:00

ID Proveedor: 73598

Proveedor: Zibobject S.A.S

	Proveedores	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1	Zibobject S.A.S Bucaramanga - STD Elsy Lizcano - (057)6341907 3144749477 ventas@zibobject.com <u>Más informaciones</u>	\$ 800.000,00	3 días después de la confirmación	28/02/2021	90 Días	Si	No

	Producto	Código	Cantidad	Proveedor	Marca	Embalaje	Comentario	Precio Unitario	Valor Total
3	AGUJA VACUTAINER MULTIPLE 21 X 1 1/2	7709226603530	105000 Unidades	Zibobject S.A.S	PRECISION	CAJA X100	-	\$ 305,8300	\$ 32.112.150,00
6	ANTI A X 10 ML	12010018	10 Frascos	Zibobject S.A.S	ABO	FCO X 10 ML	-	\$ 15.000,0000	\$ 150.000,00
7	ANTI B X 10 ML	12010019	10 Frascos	Zibobject S.A.S	ABO	FCOX10 ML	-	\$ 15.000,0000	\$ 150.000,00
9	ANTI D X 10 ML	12010020	16 Frascos	Zibobject S.A.S	ABO	FCOX10 ML	-	\$ 19.000,0000	\$ 304.000,00
12	BOLSA RECOLECTORA DE ORINA PEDIATRICA	257707244410147	150 Unidades	Zibobject S.A.S	BIOLIFE	CAJA X50 BOLSAS	-	\$ 260,0000	\$ 39.000,00
13	CARGAS DE GLUCOSA	10030174	15000 Unidades	Zibobject S.A.S	RODELG	CAJA X 50	-	\$ 1.025,0000	\$ 15.375.000,00
24	LAMINAS DE HEMOCLASIFICACIÓN RH	12010033	6 Unidades	Zibobject S.A.S	KRAMER	UNIDAD	-	\$ 20.000,0000	\$ 120.000,00
26	LAMINAS PORTA OBJETO	12010039	75000 Unidades	Zibobject S.A.S	ZIBOLAB	CAJA X 50 ESMERILADA FRANJA BLANCA	-	\$ 47,6000	\$ 3.570.000,00
32	PRUEBA DE EMBARAZO CASSETTE	12010154	4000 Unidades	Zibobject S.A.S	CTK	CAJA X 30	-	\$ 1.500,0000	\$ 6.000.000,00

33	PRUEBA RAPIDA VIH CASSETTE EN UNIDAD	12010109	7000 Unidades	Zibobject S.A.S	SD	CAJA X 30	-	\$ 3.600,0000	\$ 25.200.000,00
34	PRUEBA RÁPIDA DE SÍFILIS CASSETTE	12010110	7000 Unidades	Zibobject S.A.S	ABON	CAJA X 40	-	\$ 3.125,0000	\$ 21.875.000,00
35	PRUEBA RÁPIDAS HEPATITIS B HBS/AG CASSETTE	12010163-00	180 Unidades	Zibobject S.A.S	CTK	CAJA X 30	-	\$ 4.000,0000	\$ 720.000,00
36	PRUEBAS RÁPIDAS DE SANGRE OCULTA TEST CASSETTE	12010111	2000 Unidades	Zibobject S.A.S	ABON	CAJA X25	-	\$ 3.600,0000	\$ 7.200.000,00
38	PUNTAS AMARILLAS	0843526383495	12000 Unidades	Zibobject S.A.S	BIOLOGIX	BOLSA X 1.000	-	\$ 28,5600	\$ 342.720,00
39	REACTIVO PARA LA DETERMINACIÓN DE AZÚCARES REDUCTORES	12010027	800 Unidades	Zibobject S.A.S	ALBOR	FCO X 200 ML	-	\$ 48.000,0000	\$ 38.400.000,00
40	RECOLECTOR DE ORINA UNIDAD	7731120019LAB	5300 Unidades	Zibobject S.A.S	NACIONAL	BOLSA X 50	EXCENTO POR DECRETO	\$ 180,0000	\$ 954.000,00
48	TUBO VACUTAINER TAPA LILA 4ML	17709412162107	140000 Unidades	Zibobject S.A.S	PRECISION	CAJA X 100	EXCENTO POR DECRETO	\$ 340,0000	\$ 47.600.000,00
49	TUBO VAICUTAINER TAPA AMARILLA CON GEL 5ML	7709226603578	130000 Unidades	Zibobject S.A.S	PRECISION	CAJA X 100	EXCENTO POR DECRETO	\$ 500,0000	\$ 65.000.000,00
50	VDRL CON CONTROL 200 DET KIT	891145213	130 Unidades	Zibobject S.A.S	WIENER	CAJA X 200	-	\$ 105.000,0000	\$ 13.650.000,00
51	VIALES DE REACCIÓN 1.5	12010023-3	3000 Unidades	Zibobject S.A.S	BIOLIFE	BOLSA x 500 unid	-	\$ 73,7800	\$ 221.340,00
									Valor Total
									\$ 278.983.210,00

Total de Items de la Cotización: 52 Total de Items Impresos: 20

imprimir

volver